ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ в отношении Исполнительного комитета муниципального образования города Набережные Челны

РХ-06/9693 от 14.07.2016 года

В связи с наличием в бездействии Исполнительного комитета муниципального образования города Набережные Челны Республики Татарстан признаков нарушения антимонопольного законодательства, предусмотренных частью 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в части непроведения торгов, неопубликования информационного сообщения о намерении предоставить земельный участок С кадастровым номером 16:52:020301:89 общей площадью 2839 кв.м., расположенный по адресу: РТ, город Набережные Челны, по Магистральная, д. 6 в аренду, при заключении договора аренды данного земельного участка, Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан на основании статьи 39.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» предупреждает о необходимости указанного бездействия, путем прекращения отмены постановления Исполнительного комитета муниципального образования города Набережные Челны Республики Татарстан №6606 от 05.11.2013 года, а также расторжения договора аренды №3973-АЗ от 03.12.2013 года в срок до 03 августа 2016 года.

О выполнении предупреждения сообщить в Управление Федеральной антимонопольной службы по Республике Татарстан в течение трех дней со дня окончания срока, установленного для его выполнения, представив подтверждающие документы (в том числе копию акта приема-передачи, соглашение о расторжении договора аренды №3973-АЗ от 03.12.2013 года).